[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

Об утверждении формы сведений об исполнении местного бюджета и расчета ожидаемой оценки исполнения местного бюджета на период пользования бюджетным кредитом, представляемой в целях получения бюджетного кредита
В соответствии с абзацем тринадцатым пункта 3 Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов из областного бюджета местным бюджетам, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 20.01.2016 № 14, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму сведений об исполнении местного бюджета и расчета ожидаемой оценки исполнения местного бюджета на период пользования бюджетным кредитом, представляемой в целях получения бюджетного кредита, согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр                                                                                  С.С.Кандеев
Александров 2423176
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown